LIBERIUS fuit temporibus Constantii, ex die xi. Kal. Junias, in diem. . . . a consulibus Constantio V, et Constantio Cæsare.

(*Omnia pene hæc opuscula destinuntur his Coss. unde apparel anno isto, Christi 354, scripta aut circiter.*)

¹ Videtur hic legendum III, ex concordia serie, que tamen hic confusa.

² Videtur hic de esse vii. Alii legunt. ix, et Maximiano.

HENSCHENIUS.

bus tribus, diebus viginti quinque. Fuit temporibus Diocletiani et Maximiani, ex die pridie Kalendas Julias, a Consulibus Diocletiano VI et Constantio II, usque in Consulatum Diocletiani IX et Maximiani VIII. Quo tempore fuit persecutio et cessavit Episcopatus annos vi¹, mensibus iv, diebus vi.

Marcellus anno uno, mensibus septem, diebus viginti. Fuit temporibus Maxentii a Consulatu (Maximiani Herenlei) X et Maximiani (Galerii) VII, usque post Consulatum X et VII.

Eusebius menses quatuor, dies sedecim, a xiv. Kalendas Maias, usque in diem xvi. Kalendas Septembri.

Miltiades annis tribus, mensibus sex, diebus novem², et die sexto Nonas Julias, a Consulatu Maximiano VIII solo, quod fuit mense Septembri, Volusiano et Rufino, usque in III Idus Januarii, Volusiano et Anniano Coss.

Silvester annis viginti uno, mensibus undecim. Fuit temporibus Constantini, a Consulatu Volusiani et Anniani, ex die pridie Kalendas Februarii, usque in diem (pridie) Kalendarum Januariarum, Constantio et Albino Coss.

Marcus menses viii, dies xx. Fuit temporibus Constantini, Nepotiano et Facundo Consulibus; ex die xv Kalendas Februarii, usque in diem Nonarum Octobrium, Consulibus supradictis.

Julianus annos quindecim, menses duos, dies sex. Fuit temporibus Constantini, a Consulatu Feliciani et Titiani, ex die viii Idus Februarii, in diem pridie Idus Aprilis, Constantio V et Constantio Cæsare Consulibus. Hic multas fabricas fecit, basilicam in via Portuensi, milliariorum III; basilicam in via Flaminia, milliariorum II, que vocatur Valentini; basilicam Julianam, que est regione VII, juxta forum Divi Trajani; basilicam trans Tiberim, regione XIV, juxta Callistum; basilicam in via Aurelia, milliariorum III ad Callistum.

Liberius fuit temporibus Constantii, ex die xi Kalendas Junias, in diem. . . . a Consulibus Constantio V et Constantio Cæsare.

SCHIELSTRATIUS.

tribus, diebus viginti quinque. Fuit temporibus Diocletiani et Maximiani, ex die pridie Kalendas Julias, a Consulibus Diocletiano VI, et Constantio II, usque in Consulatum Diocletiani IX et Maximiani VIII. Quo tempore fuit persecutio et cessavit Episcopatus annos vi¹, mens. vi, dies xxv.

Marcellus anno i, mensibus vi, diebus xx. Fuit temporibus Maxentii a Consulatu Maximiani Herenlei X et Maximiani Galerii VII, usque post Consulatum X et VII.

Eusebius menses iv, dies xvi, a xiv Kalendas Maii, usque in diem xvi Kalendas Septembri.

Miltiades annis tribus, mensibus sex, diebus octo, a die sexto Nonas Julias, a Consulatu Maximiano VIII solo, quod fuit mense Septembri, Volusiano et Rufino, usque in III Idus Januarii, Volusiano et Anniano Consulibus.

Sylvester annis viginti uno, mensibus undecim. Fuit temporibus Constantini, a Consulatu Volusiani et Anniani, ex die pridie Kalendas Februarii, usque in diem pridie Kalendarum Januariarum Constantio et Albino Consulibus.

Marcus menses viii, dies xx. Fuit temporibus Constantini, Nepotiano et Facundo Consulibus, ex die xv Kalend. Februarii usque in diem Nonarum Octobrium, Consulibus supradictis.

Jutius annos quindecim, mensem unum, dies undecim. Fuit temporibus Constantini, a Consulatu Feliciani et Titiani ex die viii Idus Februarii, in diem pridie Idus Aprilis, Constantio V, et Constantio Cæsare Consulibus. Hic multas fabricas fecit. — Basilicam in via Portuensi milliariorum III; Basilicam in via Flaminia milliariorum II, que vocatur Valentini; Basilicam Julianam, que est regione VII, juxta forum Divi Trajani, Basilicam trans Tiberim, regione XIV, juxta Callistum; Basilicam in via Aurelia, milliariorum III ad Callistum.

Liberius fuit temporibus Constantii, ex die xi Kalend. Junias, in diem. . . . a Consulibus Constantio V, et Constantio Cæsare.

¹ At. Octo verum in Cod. Cæsareo habetur ut nos edidimus.

² Papebrochus legit: ann. iv, menses vi, dies xxv;

DISQUISITIO GALLICE ADORNATA, DE PRÆCEDENTIS CATALOGI EPOCHA, AUCTORE ET AUCTORITATE.

Postquam hunc catalogum sub oculos lectoris posse, sequentia subjungunt eruditii Benedictini:

Telle est la Chronique des Pontifes Romains connue sous le nom de catalogue de Libere. Avant d'en